平成　　年　　月　　日
　愛媛県高等学校野球連盟会長　様
学　校　名
学校長　　　　　　　　　　　　　　㊞
応援団報告書
下記のとおり、第98回全国高等学校野球選手権愛媛大会の生徒応援団について報告します。

記

	　試　合　日
	　　　 　月　　　日（　　）

	　球　場　名
	　　　    　ｽﾀｼﾞｱﾑ・球場

	　試　合　順　番
	　　第　　　　試 合

	　応援責任教員名

	　一般応援生徒数
	　　  　　名

	　吹奏楽生徒数

　応援リーダー

　バトントワラー数
	　　  　　名

	　引率教員数
	　　   　名

	　合計
	　　   　　名

　　 ※　応援責任者１名は球場到着後打合せを行います。この報告書を御持参ください。